京宅協第七支第５号

令和元年５月１０日

会 員 各 位

（公社） 京都府宅地建物取引業協会 第七支部

                   支 部 長  田 中 康 行

                   専門研修・啓発部長  中 村 文 雄

『平成 31 年度 第１回 第七支部ハトマーク研修会』 のご案内

時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

さて、標記研修会を下記の通り開催致しますので、ご多忙のこととは存じますが、万障

お繰り合わせのうえ、ご受講いただきますようお願い申し上げます。

記

１．日   時 ：令和 元年 ６月２７日（木）

午後１時２０分～午後３時２０分頃 （受付開始 午後１２時５０分）

２．場   所 ：ホテルロイヤルヒル福知山＆スパ ２階 金蘭銀蘭の間

          福知山市字土師小字澤居 176 ℡0773-27-0660（別紙地図参照）※駐車場有

３．研修内容

① 協会ホームページのご案内～リニューアルのポイント～（約 20分）

説明者：（公社）京都府宅地建物取引業協会

             第七支部 会員周知部長 原田 直紀

            ※スマートフォンをお持ちの方はご持参ください。

② 平成 31年度税制改正の主要なポイント他 （約 90分）

     講 師：北脇七生税理士事務所

             税理士 北脇 七生 氏

✽✽当日は、会員証(ＩＣカード)を必ずご持参ください✽✽

◆６月２７日（木） 第１回 第七支部 ハトマーク研修会◆

□ご 出 席    □ご 欠 席

商  号

受講者氏名               受講者氏名

※準備の都合上、出欠のご返事を北部相談所（旧第七支部事務所）へ 6月 20日(木)までに

ＦＡＸ【０７７３－４３－１０４４】にてご返信ください。